⁵سب *Pl.* سب Id, quod captivum ducitur; tum et Feminae (de viris non adhibetur vox). *Kam.*

⁵سب Lignum, quod fluctus ex una terra in alteram aufe-

runt. *Kam.*; Cutis, quam serpens amittit. *Kam.*; comm. *gen. Pl.* سب, et quoque Fem. Captivus. *Kam.*; et سب E regione in regionem adlatum vinum. *Kam.* (quod si vero vinum emit aliquis, ut ipsum bibat, cum Hamza scribitur. *Dj.*)

⁵سب Margarita, quam urinator educit. *Kam.*; Vinum (pro سب). *Dj.*

سب *Pl.* سب Tunica foetum involvens, quae cum eo foras prodit ex utero, annium, alius Pellicula supra nasum, quae si non detrahatur, moritur infans. *Kam.*; Opes multae. *Kam. Dj.*; Cameli ad pullos producendos destinati. *Kam.*; Terra foveae muris agrestis. *Kam.*; Oves prolem multam habentes. *Kam. Dj.*; Foetura pecudum. *Kam. Dj.*

سب Magis capiens. *Motenabbi.*

⁵سب *Pl.* سب Ductus striaeque sanguinis fluentis. *Kam. Djeh.*

سب (videtur ex سب) Domina. Tausend und eine Nacht. *T. I. p. 11. 13. 178 etc. ed. Habicht.*

سب et سب Sermo turpis, inconveniens. *Kam.*; Vitium. *Kam.*

سب pro سب (Demutivum est سب) *Pl.* سب Sex. Cum feminino coniungitur سب Sex feminae.

⁵سب Sex. Cum masculino coniungitur. Dicitur سب رجال Sex viri. *Kam.* Dicitur quoque سب رجال وسب Apud me sunt tres viri et tres feminae. At سب رجال Apud me sunt sex viri et sunt quoque apud me feminae.

سب Sex viri. *Kam.* Dicitur quoque سب رجال وسب Apud me sunt tres viri et tres feminae. At سب رجال Apud me sunt sex viri et sunt quoque apud me feminae.

سب Sextus. Dicitur جاء فلان سب Quidam sextus venit. *Kam.*

سب pro سب Domina mea. *Kam.*

سب Sexaginta.

سب Sexcenti. (Non sunt scribendo separandae voces.)

⁵سب Gressus celerior, quam qui سب appellatur. *Kam.*

سَنَج et سَنِيح Res, super quam fila texendi causa digitis volvuntur. Kam.

سَنَج F. o. n. a. سَنَج Texit, obtexit c. a. Dj.; Protexit rem c. a. r. II Sub velo obtenso, ne quis vir intueretur eam, custodivit puellam; Clam asservavit habitumque eam. Gol. ex Mar. III Occultavit. V Tectus fuit, textit se. Kam. VIII Tectus fuit, textit se. Kam.

السَنَج Pl. سَنُور et سَنَار Velum, cortina. Kam. Dj. السَنَج de femina nobili regina adhibetur. Locm. fab. ed. mea p. 46. Metus; Pudor. Kam.; Prudentia. (Pro عمل, quod in Kamusi editione Calc. legitur, legendum est عقل). Kam. Turc.

السَنَج Clypeus. Kam. Dicitur من نصل دعوة المظلوم سَنَج.

السَنَج Pl. سَنُور Tegumentum, velum. Kam.; et Nomen proprium montis. Dj.

السَنَج Res omnis, qua alia tegitur. Kam. Dj.; Clypeus; Murus, seu Lorica eius. Gol. ex Dj.; Quod tentorio obtenditur. Gol. ex Mar. Meid.; Pluteus. Vit. Salad. 75.